Převodce bezúplatně převádí touto smlouvou do vlastnictví příjemce movitý majetek, který je 
specifikován v soupisu, který tvoří přílohu této smlouvy a příjemce tento movitý majetek do svého 
výlučného vlastnictví přijímá.

II.
Celková hodnota bezúplatně převáděného movitého majetku činí 272.196,76 Kč (slovy: Dvě stě 
sedmdesát dva tisíce jedno sto devadesát šest korun českých sedmdesát šest haléřů).

III.
Příjemce je povinen převáděný movitý majetek specifikovaný v příloze této smlouvy užívat 
v souladu s hlavním účelem, ke kterému byl příjemce zřízen a v souladu s předpisy závaznými pro 
příspěvkové organizace.